
REGISTRO GENERALE N. 264 del 01/06/2022 

 

 
COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA 

AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 264 del 01/06/2022 

DETERMINAZIONE N. 136 del 01/06/2022 
PROPOSTA N. 329 del 01/06/2022 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE TELECOM 3/2022 - SERVIZIO GEOLOCALIZZAZIONE 
 

IL RESPONSABILE 

 

Atteso che con la TELECOM/TIM è stato stipulato un contratto per un servizio di 

localizzazione dei mezzi di proprietà comunale, che permette una verifica immediata 

dell'utilizzo del mezzo, del suo spostamento, la percorrenza e la localizzazione;  

 

Viste le bollette relative al 3^ bimestre 2022 del servizio localizza:  

 

Vista la propria determina n. 333 del 28.12.2021 relativa all'impegno di spesa per i servizi 

geolocalizzazione automezzi anno 2022;  

 

Visto lo Statuto Comunale approvato con deliberazione C.C. n.37 del 21.06.1991;  

 

Visto l’art. 19 del regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione C.C. 

n.30 del 23.06.1994, come integrato con deliberazione C.C. n.54 del 13.10.1994;  

 

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio in corso, in fase di predisposizione;  

 

Visto il Decreto legislativo n.267/00;  

 

Atteso che trattasi di spese inderogabile;  

 

DETERMINA 

 

Di liquidare alla Telecom/Tim le spese telefoniche relative al servizio geolocalizzazione 

dei mezzi comunali, per il periodo 3^ bimestre 2022 dell’importo complessivo di € 829,60;  

 

Di imputare la spesa sull’intervento 1010603/810 del bilancio di previsione esercizio 2021. 

  
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

                                                                                                                                     Claudio Zago 

 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 264 del 01/06/2022 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 329 del 01/06/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio ZAGO  CLAUDIO in data 
01/06/2022 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 329 del 01/06/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2022 473 1 307 TIM S.P.A. 829,60 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio ZAGO  CLAUDIO  il 
01/06/2022. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 405 

 
Il 01/06/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 264 del 01/06/2022 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURE TELECOM 3/2022 - SERVIZIO GEOLOCALIZZAZIONE 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  ZAGO  CLAUDIO il 01/06/20221 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


